Директору ГБОУ «Центр образования
г.Урус-Мартан им.Агаевой Маржан»
Л.А.Джантамировой
от __________________________________,
проживающего(ей) по адресу:
____________________________________,
контактный телефон: ________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка, ____________________________________
[bookmark: _GoBack]____________ года рождения, проживающего по адресу: _________________________________________________, в ___ класс ГБОУ «Центр образования г.Урус-Мартан им.Агаевой Маржан».

Прошу организовать для моего ребенка обучение на ______________ языке.
	Прошу организовать для моего ребенка изучение предметов предметной области «Родной язык и литературное чтение на родном языке» на родном ________________ языке.

К заявлению прилагаются:
· копия свидетельства о рождении ребенка;
· копия медицинского полиса ребенка;
· копия СНИЛСа ребенка;
· справка состава семьи;
· копии паспортов и СНИЛСов родителей.

	«_»___________ года
	                     ______________
	                      ___________________________

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами ГБОУ «Центр образования г.Урус-Мартан им.Агаевой Маржан» ознакомлен(а).

	«_»___________ года
	                     ______________
	                      ___________________________

Даю согласие ГБОУ «Центр образования г.Урус-Мартан им.Агаевой Маржан» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка __________________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

	«_»___________ года
	                     ______________
	                      ___________________________